Ofício n° 329/2023 -GP

Prefeitura de Jacareí
Gabinete do Prefeito

À Vossa Excelência o Senhor

Presidente Abner Rodrigues de Moraes Rosa

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Jacarei

Assunto: Pedido de lnformação n° 154/2023

Excelentíssimo Senhor Presidente,

CÂMARAMUN!C!PALDEJACA

PROTOCOLOGERALN9É

"A4flifluzoí2±

Jacareí,15 de agosto de 2023.

Em  atendimento ao Ofício  n° 333/2023-CMJ,  dessa Casa  Legislativa,  datado

de 03 de agosto de 2023,  recebido nesta Prefeitura no dia 04 de agosto de 2023,  referente

ao  Pedido  de  lnformações  n°  154/2023,  de  autoria  do  vereador  Hernani  Barreto,  venho

prestar as seguintes informações:

1.   E   verídica   a   informação   de   que   a   área   pública   indicada   neste

documenl:o será cedida às entidades de nossa cidade?

Não há decisão administrativa.

1.1 Se positivo, quajs entidades serão benefjciadas? Favor jnformar.

Prejudicada.

1.2 Ainda se positivo, juridicamente, qual será a modalidade de cessão?

Dependendo, haverá prazo determinado? Qual?

Prejudicada.

1.3 Como está o andamento dos procedimentos para a entrega da área

às entidades? Qual o prazo esl:imado?

Prejudicada.

-__
Praça dos Três Poderes, n° 73 -2° andar - Centro - Jacareí/SP

Telefone:  (12) 3955-9111  -Fax:  (12) 3961-1092 -gabinete@acarei.sp.gov.br ....-_

Prefeitura de Jacareí
Gabinete do Prefeito

lncorporado  ao  domínio  do   Município,  será  do  Município.  As  adequações

serão analisadas no orçamento de 2024.

3.  Como ficará a distribuição do espaço interno do imóve] em  questão,

caso seja utilizado por diversas entidades? Se possível, favor nos enviar "croqui".

Prejudicado.

Respeitosamente,

JOSÉ DE SANTANA

Prefeito do Município de Jacarei

JULIANA .«E=üft`,
IRO  DUALIBl

Chefe de Gabinete

Praça dos Três Poderes, n° 73 - 2° andar - Centro - Jacareí/SP
Telefone:  (12) 3955-9111  -Fax:  (12) 3961-1092 -gabinete@acarei.sp.gov.br }á